
ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAREZ TÁ VORA

Nos termos do julgamento da licitação: PREGÃO PRESENCIAL N° 009/2016, feito pela
ComissãoPermanente de Licitação através do Laudo apresentado pela Comissão e expedido
em 03 de Novembro de 2016 e de conformidadecom a Lei Federal n.o 8.666/93, fica decidido
a:

HOMOLOGAÇÃO

Do julgamento em favor do licitante: WILTON CARVALHO DE MACEDO CPF:
160.809.554-15, foi vencedor com o valor total de R$ 26.400,00 (vinte e seis e quatrocentos
reais), pelas razões expostas no referido Laudo.

Juarez Távora- PS, 04 de Novembrode 2016.

IfIc{~~ ~~ ~ ~~
"/n,,lRIA ANA FARIAS DOSSANTOS

PREFEITACONSTITUCIONAL

ADJUDICAÇÃO

Nos termos do Laudo apresentadopela ComissãoPermanentede Licitação,quando do
julgamento do PREGÃO PRESENCIALN° 009/2016,ADJUDICAMOSo Presente Pregão para
o licitante:WILTON CARVALHO DEMACEDOCPF: 160.809.554-15, foi vencedor com o valor
total de R$ 26.400,00 (vinte e seis e quatrocentosreais).

Juarez Távora- PS, 04 de Novembrode 2016.

SUELL~UZA
PREGOEIRAOFICIAL

Rua José Mendonça de Araújo, N 171- Centro Iuarez Távora -PB
CEP - 58387-000 CNPJ - 08.919.490/0001-36.


